РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ ___________________________________________________________  от 16 ноября  2023 г.                             № 37  Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 02  марта 2022г. №38 «Профилактика терроризма и экстремизма на территории сельского Суходольского поселения на 2022 – 2024 годы»  В связи с отсутствием финансирования для запланированных мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Суходольского сельского поселения, предусмотренных муниципальной программой «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Суходольского сельского поселения на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 02.03.2023г. №38, администрация Суходольского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:  1. Постановление администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 02  марта 2022 г. №38 «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Суходольского сельского поселения на 2022 – 2024 годы» считать утратившим силу. 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет.       Глава Суходольского сельского поселения                                                             Л.В.Козлова